
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

59. schůze rady městského obvodu

konané dne 26.04.2021

1119/RMOb-Svil1822/59a
n

S
”

1134/RMOb-Svil1822l59

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.04.2021

číslo usnesení Materiál Název

1 1 19/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1078/20 Schválení programu

1120/RMOb-Svi/ 1822/59 RMOb/1217/21 Návrh na vydání souhlasu s umístěním skladových

regalů na pozemcích parc. č. 2777 a parc. č. 2778/1

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1121/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1219/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby „Rodinný dům na

parc. č. 108 a 107 V Ostravě-Svinově —

rekonstrukce a přístavba“

1122/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1220/21 Návrh na uzavření smlouvy 0 uzavření budoucí

smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu

„Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na

ul. Ostravská“

1123/RMOb-Svi/ 1822/59 RMOb/1221/21 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu a uzavírce v rámci „Oprava

železničního svršku á přejezdové konstrukce“

1124/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1222/21 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1214/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1125/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1223/21 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene a pravu provést stavbu č.

IP- 12-8026044NB/004

1 126/RMOb-SVi/1822/59 RMOb/1225/21 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu

1127/RMOb-SVi/1822/59 RMOb/1226/21 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový

přívěs s plachtou“

1128/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1227/21 Návrh na uzavření nájemních smluv a smlouvy 0

ukončení nájmu bytu dohodou

1129/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1230/21 Návrh na pořízení „Agresivního kartáče“

1130/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1232/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/46 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1131/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1233/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/52 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1132/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1234/21 Rozpočtové opatření - prevence kriminality

1133/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1235/21 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s nazvem „Dodávka

nábytku do ZŠ a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ pro ZŠ

a MS Ostrava-Svinov, p. 0. a na jmenování komise

pro otevírání obálek

1134/RMOb-Svi/1822/59 RMOb/1237/21 Poskytnutí finančních darů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 2/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1224/21 Žádost o účelovou dotaci

RMOb/1078/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1119/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 59. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 26.4.2021

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1217/21

Návrh na vydání souhlasu s umístěním skladových regálů na pozemcích parc. č. 2777

a parc. č. 2778/1 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1120/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti R3STAV s.r.o, IČ 040 45 394, se sídlem SlaVíkova 6143/18e, Poruba,

708 00 Ostravao souhlas vlastníka sousedních nemovitých Věcí, s umístěním skladových

regálů na pozemcích parc. č. 2777 a parc. č. 2778/1 Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

jako vlastník sousedních nemovitých Věcí, a to pozemků parc. č. 2792/1 a parc. č. 2775 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, se záměrem společnosti R3STAV s.r.o., IČ 040 45 394, Slavíkova

6143/18e, Poruba, 708 00 Ostrava umístit na pozemky parc. č. 2777 a parc. č. 2778/1 Vše

V k. ú. SVinov, obec Ostrava skládOVé regály dle situačního snímku, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

prác0Vník smluvních vztahů

RMOb/1219/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby

„Rodinný dům na parc. č. 108 a 107 v Ostravě-Svinově - rekonstrukce a přístavba“

Usnesení číslo: 1121/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti POE; spol. sr.0., se sídlem Nad Porubkou 1195/34B,

721 00 OstraVa-SVinov, IC 44936681, o souhlas sprojektovou dokumentaci pro územní

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

a stavební řízení stavby „Rodinný dům na parc. č. 108 a 107 vOstravě-Svinově —

rekonstrukce a přístavba“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Rodinný dům na parc. č. 108

a 107 V Ostravě-Svinově — rekonstrukce a přístavba“ na pozemcích parc. č. 108 a 107 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro investory stavby:

, za podmínky, že oplocení

pozemku nebude svým rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat rozhledové pole

sjezdu připojující stavbu na pozemní komunikaci ul. Makarenkovou

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1220I21

Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budouci smlouvy o zřízení věcného břemene

pro stavbu „Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janova na ul. Ostravská“

Usnesení číslo: 1122/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. OV/93/d/2021Ha

mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692

zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, p. o., se sídlem Úprkova 795/1, 702 23

Ostrava, IČ 00095711, jako budoucím povinným a SMO, městským obvodem Svinov jako

budoucím oprávněným

rozhodla

uzavřít s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692

zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, p. o., se sídlem Úprkova 795/1, 702 23

Ostrava, IČ 00095711, jako budoucím povinným Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o

zřízení věcného břemene č. OV/93/d/2021/Ha dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1221/21

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu a uzavírce v

rámci „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“

Usnesení číslo: 1123/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti SEKNE spol. s r.o., se sídlem Hamerská 12, 772 00 Olomouc,

IČ 62363701 o stanovení přechodného dopravního značení a o povolení uzavírky V rámci

realizace stavby „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s uzavírkou místní komunikace IV. Vtřídy ul. Bratří Sedláčků dne 03.05.2021 V rozsahu dle

zákresu, odsouhlaseného Policii CR - Dopravním inspektorátem dne 15.04.2021,

č.j. KRPT-71114-C/ČJ-2020-070706, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, V rámci

stavby „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“, bez připomínek

3) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích IV. třídy ulice Bratři

Sedláčků V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policii CR - Dopravním inspektorátem dne

15.04.2021, č.j. KRPT-74114/CJ-2020-070706, který je přílohou č.3 předloženého materiálu, V

rámci stavby „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1222/21

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1214/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1124/RMOb-Svil1822l59

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1214/ 1, orná půda o výměře cca 74,8 m2 V k. u.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za účelem užívání

jako zahrada, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1223/21

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene a právu

provést stavbu č. lP-12-8026044NB/004

Usneseni čislo: 1125/RMOb-Svil1822l59

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 738 01 Frýdek-Mistek, která

zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8,

405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o souhlas s umístěním stavby nadzemního

elektrického kabelového vedení NN 0,4 kV a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci nadzemního elektrického kabelového vedení

NN 0,4 kV pro napojení pozemku parc. č. 530/4 V k. u. Svinov, obec Ostrava nad pozemek ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov: parc. č. 626/1 -

ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ

Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - IV-Podmokly, IČ 24729035

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační pláni a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného

- společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,

IČ 24729035 za účelem realizace a provozování nadzemního elektrického

kabelového vedeníNN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 1 300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy vedení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObI1225/21

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu

Usnesení číslo: 1126/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu nebytových prostor - místnosti V suterénu objektu na nám. Dr. Brauna

369/6 V Ostravě-Svinově, o výměře 22,18 m2, na dobu neurčitou, za podmínky složení kauce

ve výši trojnásobku nájemného a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.04.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1226/21

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Valníkový přívěs s plachtou“

Usnesení číslo: 1127/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s nazvem „Valníkový přívěs

s plachtou“ pro Technický dvůr Ostrava — Svinov, p. 0., dle důvodové zprávy, která je přílohou

č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs

s plachtou“ zveřejněním Výzvy k podání nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu na

profilu zadavatele

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek scenovými nabídkami na veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Valníkový přívěs s plachtou“ ve složení:

komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Tomáš Mužík

2. Ing. Miroslav Máliš 2. Jakub Tarnawa

3. Ing. Daniel Žitník 3. Ilona Soldánová

4) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s plachtou“ a předložit

radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1227121

Návrh na uzavření nájemních smluv a smlouvy o ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1128/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z ll. zasedání komise bytové, konané dne 23. 2. 2021, s návrhem nájmů

dle odst. 5) a 6) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dohodu o ukončení nájmu bytu č. I,

velikosti1+1,_ke dni 30. 4. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.04.2021

pracovník smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 7/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 1+1,_,

, současnou nájemnicí bytu č. ., velikosti 1+1,—

—,s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2022, bez

potřeby složení peněžité jistoty a za nájemné ve výši 56,54 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.04.2021

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1,_4,

, s dobou

nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2022, za podmínky složení peněžité jistoty v

souvislosti s nájmem bytu ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 56,54 Kč

/m2 /měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.04.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1230/21

Návrh na pořízení „Agresivního kartáče“

Usnesení číslo: 1129/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pořízení „Agresivního kartáče“ pro potřeby Technického dvoru Ostrava — Svinov,

p. o.

2) souhlasí

s pořízením dlouhodobého majetku — „Agresivní kartáč“, dle čl. V., odst. 2 zřizovací listiny, do

majetku Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. o.

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1232/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/46 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1130/RMOb-Svi/1822I59

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 574/46, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1233/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/52 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1131/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu parc. č. 5 57/52, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1234/21

Rozpočtové opatření - prevence kriminality

Usnesení číslo: 1132/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522, UZ 7402 o 126 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje ,

§ 3412, pol. 5XXX - ostatní osobní Výdaje, UZ 7402, org. XX o 126 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.04.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1235121

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.

o. a na jmenovéni komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 1133/RMOb-Svi/1822/59

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku

do ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0.“ pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. dle přílohy č. 2,

předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku

do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.“, zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat Výzvu k podání

cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto zájemcům:

' Stanislav Petruška, 1. května 672/62, 725 25 Qstrava-Polanka nad Odrou, IČ 14568110

' HEROLD — dětský svět a zahrada, s.r.o., Cáslavská 229, 284 01 Kutná Hora — Karlov,

IC 02851270

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

' Zbyněk Polášek, Poklidná 155/16, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČ 65478495

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ ve složení:

komise: náhradníci:

1. Mgr. Iveta Komorášová 1. Ing. Daniel Žitník

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a předložit Radě

městského obvodu Svinov návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1237121

Poskytnuti finančních darů

Usnesení číslo: 1134/RMOb-Svil1822/59

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

0 poskytnutí finančních darů a 0 uzavření darovacích smluv za práci v komisích rady

městského obvodu členům Zastupitelstva městského obvodu Svinov za rok 2020 dle přílohy č.

2 předloženého materiálu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy 0 7 tis. Kč

z v ý š uj i běžné výdaje

§ 6171, pol. 5492 — dary obyvatelstvu 0 7 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill


